E§TADO DO RIO DE JAhXEIRO

cÂn*nn* MuNtctpAL DE PARATY

PARATY. CIDADE HI§TORICA. MüNUMENTO NACIONAL

lnorcaÇÃo

lndicação 97'll23t solicita recapeamento da

estrada e reforma da servidão do Morro do

Mirante na Praia Grande.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando recapeamento da estrada e reforma da servidão do Morro do Mirante na Praia Grande.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que é uma reivindicação dos moradores do local que

estão com dificuldades de chegar aos seus lares, devido a má conservaçáo da estrada e da servidão.

Sala das Sessões, '18 de outubro de 2023.

Luiz Claudio Alcantara da Costa
Lulu

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.40, llda Lei

14.06312020.

APROVADO
Po, OÇ votos a favor'

"-abstenção(õEs^)Paratv,,*Ltlo l-2-

Fresidhnte

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o
identificador :3200390031 00380034005000

Assinado eletrônicamente por Lulu em 1811012023 11:17

Checksum:7B84D32E95F8AE734FA8287CEâFA47B4E4AE37540F919F76AgE166FCCgF047E3

Autenticar documento em /autenticidade
cont o identificador 32003900310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4", ll da Lei

14.063t2020.